SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA.

. RSOy | W I A I YN 0. e O

C’arboma

Deliberazione n. /J’i 86
17 1OV, 2008

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Presa d'atto variazione denominazione sociale da Sweden Diagnostics Srl a
Phadia Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata la delibera n° 2866 del 23/12/04 avente ad oggettol “Pubblico incanto per
atfidamento fornitura triennale di reagenti per settore autoimmunitd con service
delle relative apparecchiature — KRatifica verbale della Commissione di
aggiudicazione — Aggiudicazione In favore delle Ditte Sweden Diagnostics Srl e
Delta Biologicals Srl”

Precisato che la Ditta Sweden Diagnostics Srl risulta affidataria della fornitura del lotto 1
relativo ai reagenti per lo studio delle malattie autoimmunitarie;

Considerato che con nota del 26/07/06, Prot. USL 14721 del 09/08/06, & stata comunicata 1
modifica della denominazione sociale della societd Sweden Idagnostics Sil a
Phadia Srl, con decorrenza dal 25 luglio 2006, rimanendo invariati la sede legale, la
partita [VA e tutti ghi altri dati aziendali;

Visto il verbale di assemblea straordinaria della societd in data 13/0//06, a rogito del
Notaio Dr. Luigi Cecala, Repertorio n. 23.968 - Raccolta n. 6.403 24934/11877,
inviato con nota mezzo fax Prot. USL 2217 del 31/10/06;

PROPONE

Adozione di apposito atto deliberativo di presa d'atto della variazione di denominazione sociale della
ditta Sweden Diagnostics Srl a Phadia Srl.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA
per I motivi esposti in premessa’

= di prendere atto della variazione di denominazione sociale della ditta Sweden Diagnostics Srl a
Phadia Srl.

» di demandare al Resp.le Servizio Acquisti di provvedere per gli adempimenti di competenza di

sensi delle norme vigenti.
[ I Direttg@

i
AP

DHRSAN/

ACQ/FODD
SETTA. V entura._a\(e:: —r <A



It Responsabile del Servizio Affari Generali,

PSRt
Py

Latdl

Attesta che la dgii%er@;igpe-?
/Hgé AR 1) P
n. A del
& stata pubblicata
nell’'Albo pretorio dell' Azienda USL n. 7

a partire dal 70 KoY, 2508 al 24 pir. 2088

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Respongabile del Servizio

2 r jarali™

Destinatari:

Collegio Sindacale

Servizio Bifancio

Servizio Acquisti

Resp.le Area Funzionale Farmacia Ospedaliera
Resp.le Ufficio Centralizzato Ordini - Farracia
Servizio di Farmacia P.O. Sirai

Resp.le Laboratorio Anafisi P.Q. Sirai

Resp.le Magazzino Economale e Ufficio Ordini

31/10/06



Phadfa S.xl,
S[EVIT Via Libero Temolo, 4
e e 20126 Milano, taly
Phone +39 0264163411
e Fax 800324692
- FRAOT www.phadia.it
E
i
B osrn o Spettabile
- A E i
o e | AZYENDA USL7
; VIA DALMAZIA 83
R 09013 CARBONIA CA
| . .
E C.A. Ufficig Provveditorato/Economato
Milano, 26 luglio 2006 T
AR B B
. N . Eoall nd e i ER
Oggetto: modifica denominazione sociale o br 4 i

Egregi Signori,

con la presente Vi comunichiamo che in data 25 luglio 2006 la societd Sweden Diagnostics S.r.l,
con sede in Milano, Via Libero Temolo 4, Partita IVA, Codice Fiscale, Iscrizione al Registro delle
Imprese di Milano numero 04338170964, ha cambiato la propria denominazione sociale in

Phadia S.r.L

I dati sopra indicati, le coordinate bancarie e qualsiasi altro riferimento, rimangono invariati.

Per eventuali chiarimenti potete rivolgervi a:

¢ Contabilita Clienti: Antonella Locatelli tel. 02 64163 442
e Contabilitd Fornitori: Maria Grazia Capurso tel. 02 64163 441
o Customer Service: Maria Pia Faletti tel. 02 64163 437
Giuseppina Tessitore tel. 02 64163 418
e Ufficio Gare: Flena Carboni tel. 02 64163 412
Elisa Tremante tel. 02 64163 439

Cogliamo I’occasione per porgerVi i nostri pill cordiali saluti.

Phadia S.r.L.

Maria Grazia Valtorta
Finance Director

e
. AW . T
/ /I/-\Y\},"\"‘ / ‘lvfﬂ\D/g-/‘éc"‘.qhﬂlw b 1‘74 {" } LS|

v‘_‘_“___m‘\”/. T
iy b

U

Societa uniparsenale. Soggetta a direzione e coordinamento di Phadia AB (Svezia). Sede legale Milano - Capitale Sociale € 10.000,60 iv.
REA. i 1740048 - Codice Fiscale, Partita IVA & Iscrizicne al Registro delle Imprese Tribunale di Milano n. 04338170964



M. QCD

ey

7/9 - 20123 MILANO - Tel.: 02.89.010.015 - Fax 02.720.801.69

TAIO LUIGI CECALA - Via Sania Maria Segreia,

WO

i

N, 23.968 REFERTORIO

N, 6403 RACCOLTA =

|

4is
T i

e e ety {mmﬁ wmm al contmalls d parfe deﬁg sonictl s :_ﬂ}i & .

Er L PR S e g pra

e o T

=== Phadiz Holiing Al e

T REPURBLICA YTALIANA = -
Il giomo trediel luglio duemilase] == e
=== === e IR
alle ore disci e quindiag =S = S
fa Milano, nel mio studio in via Santa Maria Segrein n. 79, Az

| Notarile dei Distrerti Rianits di Milsmo, Busto Atsizlo, Lodi, Monza ¢ Varese, ==

Avanti & me Dottor Luigi Cecals, Notaio in Milano, iscritto presso it Collegic

s === 1 B' COSTITUITO IL SIGNOR

1l medesime, eittadino #alisno, dells cul identid persomale io Noteio sono certo,

mi fu richiests di redigere il verbale deli'asserubles sirmordinaria dei sooi dell

sociefi ===

o
r—————
i

= "Sweden Disgnogtics Sk

¢

so¢ietd a responsabilit limitats con unien socld, eon yode legale in Milano, v

Temole Libero n, 4, capitale sociale di Buro 10.000,00 (diesimile virgols zero

E510) Lv.,' pumare di iserizions presso i Registro delle I_mprase_ di Milane, Codicd |

Flscale 04338170964 - R.B.A. 1740048, i

che si riunisce in quests gioro, luogo ed ora, in prima convosazione, pet

discutere & delibarate sulle materie isoritts al seguenie =

smo==== ORDINE DEY, GIORNO se=e e ooz /

1 i



. I.,q-_,.,},p.“:-’_a
e g e

H
= I Y

- Propogta di modifica della denominezione sociale im "Phadis Srl” e

-

sonseguents modifiea dell'art. 1 delio stanuto scclale, =

Aderendo alla richiesta fattam!, io Netaio do alto df guanio segue: ===

ai sensl di statwto su designazione dei presemd, sssume Ja  presidenze

dell'Assembles il costituito, il quale rileva e th constare;

mpr—sreny

- che la presente assemblen ¢ stata convecata 8' senst di logpe e distatuto in data 3

luglio 2008; e

- che & presents Yorgano amministrativo in persona det costitaito quale Consighiere

di Amministrazione, assent glf aftel Consiglieri di Amministrazione; ===s==s====

« the & presente il Collegio Sindacale In persons de! dr.Rampulla Paoclo - Bindaco

Bffettivo, assent] giustificati gif altri Sindac! Dr Federico Trutalll ¢ Dr.ssa Barbara

Alaisi;

- cho & presente per delega Fintero eapitale soclale poriato dallunico socio Phadie

Holding AB, rappresentate in assemblea dal Dr. Vito Msurizio Tacobellis, delega

che il Presidente dichiars validg ed idonea per 15 presente assemblea; =me===s==

. che il socio risulta regolarments e tempestivamente iseritio nel libro Sooi perle

quote possedute ed ha diritte di voto rella presente assembles alla fuce della

notmativa vigents in tateria. =

P

Tutta oid constatato, i Presidents dichiara fAssembles validamente costityita ===

ek o W

a1 sensi dello statuto & della normativa vigente in materia, ¢ perfanto fa mvits a

svolgers 'Ordine det Giorno, quale sopra riportata, ===

P p———

e g v RS s Vi _——-—--—--...u-—-l'

— —

g i et EOD P

Prende la parola 1) Presidente il quale ttettando funiea punto all'ordine da! giorao

T w——

— ————

ilustrs alltassemblea l¢ magloni di cpportunith she consiglians ds variare la

denominazione seciale in "Phadia 8.r.1.", modificando in conseguenza {articolo 1)

B A e e S TNy L T easmm——— LB Bl e b

‘dcl -.«zgsma statuto sociale che regols Vorganizzazione e il fundienamento dolla

M s Ty 4 e R M ey e SRy T S R SR i biadee )

R s

2



! Y SO

sooiatd, R P T s s e o S _—

Terminata la sua disaming Iil Fresidents chiede sllassemblea di pronunziarsi ig

i

nerito, R

Udits la disgmins dat Frﬁsidante, -PAzsembler dopo esaurients dizcussions,

aii'un&nimité. con 1] slstema dﬁi volo pﬁlﬁﬁﬁ ——— e —

8) di varlare 2 denominazions sociale della societh in "Phadin S.1.1.", modificandd

in conseguenza 'articols 1) del vigente statuto sociale che regola i'o:gan'maaionﬁ
i

o {l fumzionaments dells sociefté. el seguente nuovo test: =

“art, 1, Costifmzione, === == e —

E® costifuita una Societd a pespousabilits Hmitats con denominazione "Phadid

1L {di seguiin, Is "Socletd),” === oo e —— e

b) di adotiare, staote il sopra delibersto, un nuovp testo di statuto sociale

aggiornaty esclusivamonte ﬁeﬂ"ar&colo 1), i quale debitamcnte firmato dal

|
costituito ¢ da e Notaio s aflega 2l presente atto sotto s letterg "A" S=amme

o) ¢l conferire al Presiﬁantef dell'assemblea ed ¢ ciascun membro dell'organd

amministrativo disgiuntamentfa tra lore tutti i poteri ¢ Ie facolth necesserls ed

opportune, da atinarsi anchel a meszo di procurstori spectali, per Uetimaziond
i

pratica delle deliberszioni qdottats ed & provvedere & futte e jncombenzd

nacessarie per lespletaments :;iaﬂt: deliverazioni de quo, vl compresa la facoltd d

appartare al presente verbale }ed, sllegato siatuto tutte le modifiche, spppreseiont

ed sggiunis eventualments nch;;este dalle competentt autorith,

Null'sliro essendovi da deiibgaam @ nessuno chisdende la parols, il Presiden tq

chinde I presente Aszembles zﬂle ore diesl & trenia, =———===== i

Lo spese del presetite atto o sus conssguenziali so10 & carleo dalla soaieth, ==

3 Y




R

lo Motaio omemp Iz letturs dell'allegato per sspregea dispensa avutane dal

costitulto me Netaio congenziente. e -

ey

o notdio rachxesto ho rzces’uto it prosente atto seritto In parte da persona di mia

ﬁducm & da me nomic complotate a mano 8 un foglio di owi oscupa quatro

3 g

pagine fin qui e dan me nofato lotto alla parts comparente che approvae sgttaseﬁve.

Fio Paﬁ':lc Dini S— - :

F.to Luigi Cecala Notaio 1.3, = S S—

ALLEGATOYA" ALL'ATTO REP. 23.968/6.403 ==

e Statuto dells societ2 2 responsabiiiss limitata denominats ~———wmmm

= ¥ Phadia Ea)n e

mm— con sede in Milano (Ttelia) e e e e

Titolo I =

====== Costituzione, denominazione gocinle, sede, opgetto e durats, sm—==

Al 1. Costituzione. o - == LD e e e

E' costifuits una Societh 4 responssbillts limitam cot denominazione "Phadia

s!rlil"j (&fi EEguitO. lﬂ. "ml'). T T
Art. 2. ﬁaﬂ.& = — o
211a Sémets ha seds legals in Milano (lialia), = ]

.....

a2n do;‘-niciiio dei soci, per quel che concerne | loro rapport: sonn la Soclets, §, 2

tuttl gl }effetn di legge, quello risultanm dai libro dei soel; & onere del socia

comunica:'ra il cambiamento del proprio domicilie, melusi § numer di telsfore e di

| -
faxe i‘im’irizzo di posta elettroniea,

A
Art. 3, Ggg«tta.

3.0 la Seesezé. ’m pe:r oggcr“ la produzmne ianquism e Ia vendits, anche gugle !

v LLETNPTEAN [EL TP USSR

I'

lagentc d?sfrxbumre, dr. ;:mdom chimiof in ganere, di pmdmtt e prcpamn,

- [

.»,
1 4 -‘ g




favmacsuticl, bislogiel, cosmetied, iglenici ¢ diagnostici, d prodoty alimentari;

dictetici, veferinari & zooteonich, di apparecchi cientiflcl, dlspositivi mediof)

£y

presidi medico-chirurgiei e appareqchi per protesi, nonché di strument] o matoriaii

diusp generale per iaboratart chimicl, famascsuticl e bafieriologicl, ===

La Bocieth pubd holire effettnave prestaziont di assiskenza tecniea relativaments

prodotti farmaceuticl e diagnostisi ¢ strmmenti medici in Imliz o all'sgtero. L;{

Sociath puf: ancho produme ¢ commercializzare documenti elnematosrafici

audiovisivi relativi alls attivith sopatndicate, == ot —

La Socield pud altresi soquistare, detensre ¢ cedere hrevetts per invenzlonj

- 3 . yowm

modelli industeisli o sommerciall, i Inglus quelli di eul alia Legea n, 732 del 14

tuglio 1974, matchi ed altre privative industriali, ===me——e—es

Art. 4 Darate, === S = e
La durata defls Societd & a tampo indetorminsto, s
Aré’S. Capitale, e e e e e s s

5.1 Il capitale sociale & fissato in Euro 10,000 {diecimila) ed & suddi}riso in tante

quote quanti sone i soed, = e o

5.2 11 espitale poted essere avmentsin anchs con conferiment! diversi dal denaro)

con deliberazione deli*assermbloa. oszervate e disposizioni del codlcs sivile, =—

Art, € Fincoslamentt === T e

6.1 Qualora se ne ravvisi Popportunitd durante Pesercizio sociale, i soei pottanng

effetiuare & favore della Sosietd versamenti di somme & fonde perduto. oppu

verssmenti de accreditarsi su =pposito conto cepisle senza interesse

corri&pszﬁm. T S e L PR

6.2 La Sooisth pumrd inoltro soquisive fond! daj soel snche ad alr titole, ne)

epetio delle nomns di legge ed in particolare 4i quellc in tsms df racoolia dﬂl/

g {zfz"



TTMRLGEZY  —PLT L

PINag PLE g JENENE [ AN S

l AL e R A AL A 4 R AR .
4

 risparmia, s

Art. 7. Dirithi del 500f,  vmmme , -

Ad ogni socie competone dirt Proporzionali alle sus partecipazione, s====mmm

Art. 8. Soggesions od antivita d; direzione ¢ sontrolio, = ie.-=

La Societd deve indicars l’evamuaie propris sogpezione allaltngi sttivies di

direzmne 8 goordinameanto negh antl e nella corrispandenza, nonché mediante

T b Pt epm— et yomt

iserizions, a cura degli amministratorl, presso 1a seziope del registro delle improse

di eui all'art. 2497 /s, comma 2, e.0 mmmm:
—
— o Titolo If wo——mmamr Sm—
=== . Assemblan === =—m
Art, 9, Competenss, convocaszions ¢ quorom, =
8.0 Le decisioni del =oci sono adotiate wediante deliberaziona assembleare nol
tispette del metdo collegiale nei ¢asi obbligatoriarents previst dalla legge e
futte le volie che i soci rappresentanti 1/3 del capitale sociale e/o une e; plh
emministratord 1o ritengano opponune. =
o 82 L'assembles & convocam  dal Consiglio di Amministazions o _
dall’amministratore unica, presso la sade lsm:iaie © altrove, anche al di fuori delia —_—
UE, con lstters rascomandats o telofix @ gmail o qualsissi altro mezzo she —
i garantisen g ‘pmva deIl’awenum ricevimentn, spedito alin compaging soaiale -
almeno otto giomi prims r:spefto a quello ﬁssato per Padtmanza, presso il —
' domicilio r:saltante da) libro dei socl, e ey —_—
- - 5.3 N-sﬂ‘aw:so dx convncazmne dell’assemblea :iavcmu essere indieati |l gnomo, M“‘*""“w;
. i Pora, if luogo cielt‘adunanza e I'slencn delle matervg da tretiare. Se del caso con I s
) o _'stessa comunicazions varrs mdu:atc 1E giomo, it Iuogn 2 i’ma per i’adunanza di ,,1?"“"*-:
o N ’ —scconda colwvoeazione 2 di cwntuah m@;,;,m successive, == . , __jm._,___“

! s




9.4 Bono comundue valide le sssemblee tenutesi senza convocazione nel caso i

eui ricorrano lo cireostanze di cui all'articolo 2470:pls, uitimo conums, def codics

e e e R e

civilp, == o

5.5 Liassemblea per 'approvazions’ del bilantio deve essere opnvocama, per i

delibesazioni di competenza, almeno una volta all’'amno entro cenroventi glomi

dalia chiusurs dell’esercizio sociale ovverc entro cemtottanta giorni qua!ur%

ricorrano ke ipotesi di cui all’srticolo 2364, sovmmammm——" e =

9.6 L assembles si oostituises o delibera con le maggioranze di legg, ===

9.7 1 soci potranno farsi rappresentars in assemblea secondo le modalith e

Yirniti Pmﬂ! dal endine afvila e R

o o+

9,8 La rappresentanza deve gssere conferlts per iscritio ed I documentd

contenente [a delega dovra essere conservate dalla Sociemd, =———r==sommmmee

£.9 La rappresentanza non pud essers conferits agh amministratord, 8f sindaci ed

&l dipendenti della Societd, né sllc Societh da essa controllate o agli

ammivigteator], sindaci e dipendenti di queste, né ad aziende o istituti di oredito, ==

9.10 Lz presidenza deli*assembles compete all’amministatore unico, ovvera al

Presidents del Consiglio dl amministrazione o, in sus assenza o impediments, 2l

vice presidonte, ove nominato. In caso di assenzm o di impedimentd

1

dellzmministratore unies, ovvers deb presidonte o del vice presidemie, ove

. T

nominate, ["assembiea designa il proprio presidente. e sz

.11 Il presideme dell’assemblea nominz fra gl intervenuti un, segretatio ovverg

designs wpel cest stabiliti dalls legge o quando lo ritengs opportune - ue fofsio o

s e

fini della redazione del varbale d'sssemblos, =

9.1z Le deiiberazion! dell*assembles sono prese in quella foema ohe if presidentd

reputers di volta is volia pil spportuns,

N




(I RN R Py —_— -

,,,,, - ot i it e e - - §

9.13 Esse devono constare dal verbale redatto senza indugio e sottoscritto dal

presidente ¢ dal segretario o dal notaio, = -

o -

Art. 10, Consultazione seritts ¢ consenso EEpFRsE0 por jseritfs, scee—————e

10,1 Balvo quanto previsto al precedents att. 0, Ie decistont deilsnci possono

essere adottate mediante consultnzions seritta ovvers sulls base del consenso

£Spresso per iscritto, e = AT O

10.2 La procedura di consultazions seritta o di acquisizione del consenso e5presso

per iscritio non & soggeita a particolari vineoli, purché sie sssicurato a ciaseun

socio Il diritto di parieeipare alla desisione e sig assicuraia a tutt gli aventi diritto

adeguats informszione. RoTee, et

103 La decisions & adottats medinnte approvazione pet iscritto df un unico

decumento, ovvero di pid documenti che contengano i medesimo testo di

decisione, da parte di tanti socf che rappresentino la magpioranza del capitele

socjzle. Tale approvezione potrd ayvenire anche tramite scambio di fax, email o

qualsiasi metodo idoneo ad assicurate la prova dell'evvenuto ricevimento.

104 1 procedimenta di dellberazione deve concludersi entro 30 giorai dal suo

inizio o nel diverso termine indicato nel testo della decisiona,

===w=== Tl IV ==

mRemmane AMIRIStrazions e =

Art, 11, Céonsig!io di Ammmmtrazione € Amm:mtratore Unien. —

110 La soviotd ¢ samministrata a sceita dell’assemblea da un amministratore

unico, anche non socm, ovvero da ui cons:gho di smministrazione, composte da

dug ¢ pld mambri fine .ad wn massimo di serta, seconda il mymers determinato dai

cwry

L

soct al momento dﬁ!ia nomm&, anche fra parsong chc non s{gna sazi detln sociotd,

|

H 2 in sedc di prima nomina, i componenti del Cunsfg!iu di Amministrazione!

:
!

et A

-




[ TR )

Tl e LER e — —

vengons nominati neif'ato costitutive, = EE -

®

11.3 Nel easo in oui i Consigho di Amministrazione sia composto de due membri,

lo stesso dovrd intenderst itmmediatamente decadute nel disaceordo degif stessi

sulla nomina del Censiglieri Delsgat! o/o sull*sttribuzione | poteri sglhi stessi, ===

11.4 Gli amministatori durano In carica per il periodo di volta in volta fssato

dall’asseinbles df noming, snchs a tempo indeferminato, salvo ravoez o

dimissioni, ¢ sono tielaggibifi. Nel caso di sonsiglio di ameministeazione, perlel

sostituzions degli amministeatori si appiics articolo 2386 dai codice civile, =mss {

4rt. 12, Consiglio di smministrazione. Presidente e vice presidente. =———=—~={

12.1 1 cousiglio di amministrazions elegge tr { propri membri un presidents, ove

2 ¢id non abbia provvedute Passembisa. Al presidente spetizno i poteri di

all’articols 2479-bis c.c.. G

12.2 Con le medesime modalith pud essere eletho wn vice presidente, che
#

sostituisce il presidente ln caso di assenza o dj impedimento; tali citcostanzd

devono constare da apposita deliberazione del conaiglic di amministrazione, ===

123 1t presidente ed il vice presidente eventualmente nominato restano in carica

per il pariodo di volta in volta fissata dall'sito di oming, anche sino & revks g

dimigsioni, ed &fsono rieleggibiled, == e e

12.4 In sede di prima noming, il presidente viene nominato nell’atto costitutivo, ==

i. Art. i3, Consiglio di amministrazione, Convocasioue e rinnioni, ===——=—==
:
' L 13,1 T! consiglio di amministrazione viene sonvocato con lettera o talefiat o e-maif
i © altto mezzo che gerantiscs ls prova dell'avvenuto ricevimento, de spsdired
' almeno cingue glornd prims del’adunanza a siascun amministiatore &, neb casi d)
—_—ee
: urgenza, almeno va glorno priss, RS
13.2 In mancanza di convocszions, la siunione gara valide con Ja prosenzs 1 futti ;
8




anche al di fuori della UE, === FoN

i13.4 Le riynioni det eonsiglio 4i amminisirazione si

e T DNE— Y ottt § ammrrrgy

oy —

— et et e — —— 4
’aud:’ocuntbrenza © videoconferenza, zlle ssguenti condizion; 4 cuil 8i dark atio nei T
Y —— ——— — —
relativi verbali: S S - =

[ o —

————e

I ro——_t g, ey

(2) che siano presentl nello stesso luoge {1 presidente eq i segretario della

R e

riunione, so nominate, che provvedsrannc alla formazions e sottosorizione del)

o S e et e e i

| verbale, dovendosi ritenere svolte Ja riunione in detto lupgo; =e=- !

—— —-—i——w-—-lr! . e gy ——— '-—-A‘—-_

(b) che sia consentitc al presidents della runione di acoertare Fidentita |

e et s sttt et e e

intorvenuti, regolare lo svolgiments deila riunione, constaters o proclamars ii_, )

risultst] della votszione; ——— %l -
(¢} che sia consentity a saggetto verbalizzante di pervepire adeguatzments gli} —T
, eventi deila rivnione oggetto di verbelizzazions; s { T
o (d) che sia consentitn agli intervenmii di partacipare alla disc:.ussfone ed al-l;_ o0
- votazione simulmnes sugll argoment! allordine del giorno, nonché di vistonare, T
ricevers o trsmettere documenti, s e )
13,5 Per la validita delle deitberazion] d;;;:;iglio di amministrazione @ richiestg T
la presenza ef—fe_ttiva deila maggiomn;;;;ensfg!imi in carica, m—wm=m% T
. 13.6 Le defiberazioni song prese a maggioranza assoluta dei voti_:iei pres;z;::; T
- Art. 14. ﬁuns;!_tazinne scriits a;nse-:sn pm;t;e—:-—is_:—ﬂ;u.—;:_—? T
T T T e e e e e e e I et B ST SRS |
14.1 Le declsioni def consiglio di amministrazione, possono easers adotiate gnehe
T T T st e o sulle bse del corsenso sspreses por harime. T
aﬁ?‘— ST F; ;:p;;cﬂ;;l;ra dt cansultaz-i;;a Sﬂriiﬁ,—; di acquisizions de;-;o;;‘;c;;;e;;ﬂwmwj

;par iscritto non & soggetta 2 particofari vineoll purché sia agsiousats a cfascun_f :

e e o S A o M N okt e——

ST e M i s . scmmmean § 3 ¢ oy e R R o S

t 18




ER R sl e

_1 1| emminiswators it diritio di paricoipare alla decisione e sia assiousata o s gt
e : aventi dieitto gdeguata informazione, T == =
iw 143 La decisione & adofteta medisnts approvazione per iseritto ¢i un unied
er documento oveero di pii daaﬁmémi che contenganc il medesimo testy di
tel : decisione da parte dells maggioranza degli amministeator], =
i_‘___- 14.4 1l procedimenio deve concludersi entro 7 glomi dal suo inizio o nel diverso
Ei___— termine indicato nel testo delfa decisione, = S e
f]_mm: 14.5 Per I'adozione della decisions valgono le regole stabilite dal parsgrate 13,5, =
:_"—-....._.. Art, 15, Consiglio di smmipistrazione, Deleghe. mwwmmmm———— e
:._____ Il consiglio d’amministrazione pud delegaré le proprie ﬁanzii;ni ad un comitato
i___‘ egeoutivo od o singoll suoi componenti {di segvite gli "Amministratori
;____ Delegati"). La carica di presidents o di vice presidente & cumulablle con quells d
i smministestore delegat. E——

4 Axt. 16, Petleri, SRRy s e
i_m Lorgano araministrative & investito del pt: amp} poteri per la gestione de
b | Societd, =R TR e S B
i_“__ Art 17, Bappresentanze, =——== ==
i......,,.... 17.1 La rappresentanza della Societd di fromts 5 qualstvoslia autorits giudi'a‘tariﬂ
A od avuniniswativa ed al terzl, ronché la fitma sociale, spettane all'ammini
;m mnico, ovvero &l prosidente del consiglio di amministrazione o in osso di suo
1 impedimento al vice presidonts, se nominato e, in caso df consiglo di
im ammninisitazions composto da due membri, disgiuntsmente ai due componenti dﬂ
EL__.__. sonsiglio di amminlstzazione, s %
,-m_._., 172 La firma saciale e la rapprezentanza di fronte =i terzl od in giudizio spetiand
: altresl aglf amministrator! delegatt cal 1 conslglio dammvinistrazione le absbiy.
T ) T

i




delegate, entro § limiti delis delega, ==mommmme

T ———

173 L‘organo amministrativo potra nominarg procurator] per singoli affari o per| —

—

catogorie di affari nonché institor] & dirottori generali, fissando | limiti a3 potert -3

——me

conferiti e la misurs doj compensi, e

Art, 18, Compenso, e i

L A waidiiin rr—

All'smministratore unico ed af eomponenti {f oonsiglio d*amminigtrazions speita §i

rimboreo delle spese sostenute per ragioni del loro ufficio, monche 'sventuale

Sompenso annuale stabilito dall’assembles, e

o Titolo IV _— A
i

—

1

|

i

Art. 19, Composizione e compangy, —= S

19.1 L'assemblea pud nominars un collegio sindacale o revisere, anche nel

casp in cur! non sin obbligaroric per logge, se=== Ty

18.2 Nelle ipotesi in cuf sia necsssario per lezze, o nelle diverse ipotasi in cui

venga facoltativemente nominate, il collegio sindacale sary somposts da tre

rembri effettivi e da due supplent, nominag e futizionsnti at sensi dj legpe, ===

19.3 11 compenso spettents ai sindaci verid determinato sulla base dells tariffa

dell’Ordine professionale di appartentiza oppure, qualors gia impossibile

spplicers ung toriffs pmﬁassmnaie, dall’assemblea ali’atto delly nomina, per tutta

—— e — pm—

la durats deil’mcarico T po— W

v— ——, [ L—

e e Titolo VI =i

Py i, D S — ——— — T PR v . 120y 4 L. e

B Bﬂmgju ed ntk S

T T R Y et s i el remcomt et L s — T T e e it s i e

Art, 38, Espraizin &ma} S e

[T e ey et mmmerets  rmage SRR A e — s ey ey G g7 e PRI LA SRty g —

Loesercizio sociale of ehludo af 3} dicetnbre o ognl anno. Allz fine di ogni

[}
it e SN | .—qp_._...m.___._,p.mmm.m_.,,.__ﬂ

esercizip, Porgano amministeative provveds, in conformith olle preserizioni di

T QUASCES VMCTM et peoara e T SURRHIGL MY el e e cap S e — . ittty B e P |

s




legge, alla redaziona del bilancio della Societd, - e T e
Art. 21, Utiii. baaenn S — - e 2 ]

L |

Gl utili netti risultanti del bilancio snauale sona cog tipartitl; ==~=—nem—

il 3% alla rizerva legale sino a gitando egsa gbbia raggiunto il quimo del capit

sooiale; === e = = e T
Ia restante perte come da deliberazione dell’sssemblea, === s
Art. 23, Scioplimento e Eguidatone, =————cmem—r e -

In cago 4i scioplimento dells Socists, Pagsembles detsrmineid I modalita dellg

liquidazione ¢ nominerd uno o pid liquidator], fissandone i criter] delio

svelgimenta della liquidazione e { compensi. S

1

|

Lo

§ W

23.1 Qualsiasi controversia relative all'interpretazione e alia esesuzione dell’attg.

sostitutiva & delle presenti norme per if funzionamento dzila Societh, o relativa

qualunque altra maierin inerents ditettamento o indiresttaments al rappord sociali)

tra soel, ovvero tra 1 sool e la Socletd, suoi amministrator] o Hoquidatori, sar

devoluta 26 un collagio athitmle, =ewwmms wusary =

23.2 I collegio urbitrale sark composto da tre arbitri, wtti nomivati, entro trents

glomi dally tichiests fatta dalla parte pi diligente, dal presidente dell'owdine de

dottori commercialisti della eittd in cui he sede legale In Sooterd, Gl atbitri cos]

nominati designeranno sl proprio interno il prosidente del collegio arbiwale. Lg

ssde del collegio arbitrale sard presso il domicilio del president? dsl collssio

arbifrale, = = F——

18

——



o I B i o w_.._gﬂémf}

23.3 Al funzionamento ed alle decisioni del collegio arbitrale applickerannc, ;
dalla loro enirats in vighre, fe disposizioni dall’articclo 34 ¢ seguenti dol de;rc:to “'*-3
legistativo 17 gennaip 2003, n. 511 lade non sa"‘gﬁt;ugnabile, salvo ohe nefle —‘-"“'
ipotesi previste dall*articolo 37 del suddetto decreto legislativo, -
23.4 1 callegio arhi;rale demminerﬁ come ripartiee le sp:;a dell‘mhiu';::';;a le -
partl e et |
235 la soppreleasiona delle presents olausola compromissoria deve essera|
o approvata con delibers doi soet c.;; la maggmranzu di almenc i due terzl dal -
capitale sociale. ——— — -
23.6 Le modifiche del nantenﬁ;u della presente clausols sompromisseria devans -
éstere approvaie con dolibers dei soci con ls meggloranza prevista per le "I
modificazioni dell’atto costitutivo, R 4
==z == Titolg IX == "f
‘ Art. 24, Disposizioni genersli e -
Per wutto quanto non previsto dal presente statuto, si fa eaplicito riferimento e -
rinvio alle disposizioni contenute nel codice civile ene! I; leggi vigenti in materia, -
F.t0 Paoo Dini seee—=== e -
) F.to Luig} Cecalz Notaio L., =emsmer=mmmt—em e -
COPLA CONFORME ALLORIGINALE, =
MILAND, . 3 e -

! | - .

e j y




LR TR e

AZIENDA U.S.L. N° 7
e ‘wwmwl‘&#‘ﬁseNiA_ o R
Phadia e
31077 2006 mﬁﬁf%&;ﬁ&m
. wnhshatiag
prOT. __Fedt Acy '
Date: _02/10/2006
To: Provveditorato AZ,USL 7 CARBONIA ~ SIG.RA VENTURA
Fay n. 0781/6688224
From UFF. GARE - Sigr.a Carboni Tel 02/84163412
Subject; COPIA ATTO NOTARILE,
Fax n.: 800381277
No. of pages/ 15
Inel, Cover sheot

Come da Vostra richiesta frasmettiamo atio notarile relativo al cambio denominazions socigle.

RingraziandoVi per 'aftenzione prestataci, cogliamo Poccasione per porgeri distindi saluti,

Rifadia 8.1.l
‘Gueto

i messags recalvad s incompliete or parbled, plasss soniact us ol



